様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
　　鶴岡市長　　　様
　【住所】
申請者　【氏名又は名称】
【代表者氏名】
令和６年度補助金等交付申請書
　令和６年度において鶴岡市６次産業化ファーストステップ推進事業を実施したいので、金　　　　　　　　　　円を交付されるよう、鶴岡市補助金等に関する規則第３条の規定により関係書類を添付して申請します。
様式第２号（第３条関係）
	事業計画書

	事業の名称
	鶴岡市６次産業化ファーストステップ推進事業
	実施年月日
	自　　年　　月　　日
至　　年　　月　　日

	事業の内容
	　要綱様式第１号　実施企画書のとおり

	事業の効果
	（目標数値を必ず記載ください。）

	備考

様式第３号（第３条、第13条関係）
	収支
	予算
計算
	書

	収入
	区分
総額
	収入内訳

	市補助金
	自己資金

	支出
	区分
	金額
	積算の内容

様式第１号
鶴岡市６次産業化ファーストステップ推進事業　実施企画書
（記入しきれない場合は別紙を用いて提出してください。）

	団体名

又は氏名

	代表者名

	構成員数　　　 人
	認定農業者数　　　 人

	住所
	鶴岡市

	メール

アドレス

	電話番号　　　　　（　　　）
	FAX番号　　　　（　　　）

	会計期間

(団体のみ)
	　　　月　　　日　　～　　　月　　日

	活動方針

	これまでの活動（実績含む）

◎応募事業の概略

	事業名

	事業の種類
	□　農林水産業の６次産業化に関する事業

□　グリーン・ツーリズムに関する事業

	応募理由

	事業目的・概要

	その他

添付資料：「添付資料一覧」にある資料を添付すること

	鶴岡市６次産業化ファーストステップ推進事業

	団体構成員（個人の場合は家族構成等）名簿

	氏名
	役職

続柄
	年齢
	認定農業者

	(○印）

	足りない場合はコピーしてお使いください

	既存の名簿がある場合はそれを使っても結構です。

別記様式（第5条関係)

	市税納付状況の照会に係る届出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

鶴岡市長　　　　　　　　　様
申　請　者
フリガナ

住　所

フリガナ

氏　名
生年月日M･T･S･H　　　年　　月　　日

電話番号　　　　―(　　)―

鶴岡市６次産業化ファーストステップ推進事業補助金の交付申請にあたり、私（又は法人名）の鶴岡市の市税納付状況について、農政課が納税課に照会することに

同意します。　　　　　　　同意しません。

(納税証明書の添付が必要となります)

※上記の｢同意します｣又は｢同意しません｣のうち該当する箇所を○で囲んでください。
〈照会する納付状況確認対象市税〉

個　人：個人市民税、固定資産税・都市計画税、国民健康保険税

法　人：法人市民税、固定資産税・都市計画税

〔留意事項〕

(1)同意されない場合は、「納税証明書」を添付して申請してください。

(2)当該市税を10日以内に納付している場合は、納付状況を確認できない場合がありますので、領収書や口座振替用の預金通帳等、納付した事実が確認できる書類をご持参ください。（法人市民税の場合は、申告書の控えもご持参ください。）